
УТВЕРЖДАЮ 

Директор___________ 

Расписание занятий группы 23Б 
Лабораторно-экзаменационной сессии студентов заочного отделения 

1 курс 2 семестр 

Сессия до её начала должна быть оплачена, контрольные работы сданы на отделение! 

 

Дата 
Номер 

пары 
Время Дисциплина Преподаватель 

Кол-во 

часов 
Ауд. 

11.03.2024 

понедельник 

3 

4 

5 

13.15-14.50 

15.00-16.35 

16.45-18.05 

Физика 

География 

География  

Василовская Л.И. 

Карташова К.Н. 

Карташова К.Н. 

2 

2 

2 

 

12.03.2024 

вторник 

4 

5 

6 

15.00-16.35 

16.45-18.05 

18.15-19.35 

Информатика 

Основы безопасности жизнедеятельности 

Основы безопасности жизнедеятельности 

Лоза А.С./Розенкевич Н.Р. 

Роганов Е.Н. 

Роганов Е.Н. 

2 

2 

2 

 

13.03.2024 

среда 

2 

3 

4 

5 

10.45-12.20 

13.15-14.50 

15.00-16.35 

16.45-18.05 

Русский язык 

Информатика  

Обществознание 

Обществознание 

Рукосуева Н.В.  

Лоза А.С./Розенкевич Н.Р. 

Овчинникова Ю.В. 

Овчинникова Ю.В. 

2 

2 

2 

2 

 

14.03.2024 

четверг 

1 

2 

3 

4 

5 

09.00-10.35 

10.45-12.20 

13.15-14.50 

15.00-16.35 

16.45-18.05 

География 

География ЗАЧЕТ 

Физика 

Обществознание 

Обществознание 

Карташова К.Н. 

Карташова К.Н. 

Василовская Л.И. 

Овчинникова Ю.В. 

Овчинникова Ю.В. 

2 

2 

2 

2 

2 

 

15.03.2024 

пятница 

1 

2 

3 

4 

5 

09.00-10.00 

10.10-11.10 

11.20-12.20 

12.30-13.30 

13.40-14.40 

Химия 

Химия 

Математика 

Математика 

Математика 

Сапрыкина М.А. 

Сапрыкина М.А. 

Кудрявцева П.А. 

Кудрявцева П.А. 

Кудрявцева П.А. 

2 

2 

2 

2 

2 

 

16.03.2024 

суббота 

1 

2 

3 

4 

5 

09.00-10.00 

10.10-11.10 

11.20-12.20 

12.30-13.30 

13.40-14.40 

Химия 

Химия 

Математика 

Математика 

Математика 

Сапрыкина М.А. 

Сапрыкина М.А. 

Кудрявцева П.А. 

Кудрявцева П.А. 

Кудрявцева П.А. 

2 

2 

2 

2 

2 

 

 



Расписание занятий группы 23Б 
Лабораторно-экзаменационной сессии студентов заочного отделения 

1 курс 2 семестр 

Сессия до её начала должна быть оплачена, контрольные работы сданы на отделение! 

 

Дата 
Номер 

пары 
Время Дисциплина Преподаватель 

Кол-во 

часов 
Ауд. 

18.03.2024 

понедельник 

 

3 

4 

5 

6 

12.30 

13.15-14.50 

15.00-16.35 

16.45-18.05 

18.15-19.35 

Физическая культура ЗАЧЕТ 
Русский язык 

Информатика 

 Основы безопасности жизнедеятельности 

Основы безопасности жизнедеятельности ЗАЧЕТ 

Адаменко И.В. 
Рукосуева Н.В.  

Лоза А.С./Розенкевич Н.Р. 

Роганов Е.Н. 

Роганов Е.Н. 

2 

2 

2 

2 

2 

 

19.03.2024 

вторник 

3 

4 

5 

13.15-14.50 

15.00-16.35 

16.45-18.05 

Химия ЗАЧЕТ 

Обществознание ЗАЧЕТ 

История 

Сапрыкина М.А. 

Овчинникова Ю.В. 

Овчинникова Ю.В. 

2 

2 

2 

 

20.03.2024 

среда 

3 

4 

5 

13.15-14.50 

15.00-16.35 

16.45-18.05 

Иностранный язык ЗАЧЕТ 

История 

История ЗАЧЕТ 

Королёва А.В. 

Овчинникова Ю.В. 

Овчинникова Ю.В. 

2 

2 

2 

 

21.03.2024 

четверг 

3 

4 

5 

6 

13.15-14.50 

15.00-16.35 

16.45-18.05 

18.15-19.35 

Информатика 

Литература 

Литература ЗАЧЕТ 

Математика 

Лоза А.С./Розенкевич Н.Р. 
Рукосуева Н.В.  
Рукосуева Н.В.  

Кудрявцева П.А. 

2 

2 

2 

2 

 

22.03.2024 

пятница 

 13.00 

15.00 

Физика ЭКЗАМЕН 

Информатика ЭКЗАМЕН 

Василовская Л.И. 

Лоза А.С. 

  

23.03.2024 

суббота 
 12.00 Математика ЭКЗАМЕН Кудрявцева П.А.   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание занятий группы 23Б 
Лабораторно-экзаменационной сессии студентов заочного отделения 

1 курс 2 семестр 

Сессия до её начала должна быть оплачена, контрольные работы сданы на отделение! 

 

Дата 
Номер 

пары 
Время Дисциплина Преподаватель 

Кол-во 

часов 
Ауд. 

25.03.2024 

понедельник 

 14.00 Русский язык ЭКЗАМЕН 

 

Рукосуева Н.В.  
 

  

       

 

      

       

       

       

 

 

 


